PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 026/2024

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 026/2024. Processo Administrativo
nº 2350/2024 Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA ASTROGILDO DE
SANTANA CARVALHO, Nº12, PRAÇA SANTA ISABEL, ALAGOINHAS-BAHIA. CEP
48.000-422, PARA MANTER O FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNICIPAL
GIRASSOL, CONFORME AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. Em favor de: ANDRE LUIS CARNEIRO AGUIAR. Valor global: R$
69.600,00 (Sessenta e nove mil, seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 2.015 –
3.3.90.36. Data da Homologação: 21/05/2024. Alagoinhas-BA, 23/05/2024. Marcos
Vinicius Araújo de Amorim – Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas.

Edição 4.133 | Ano 16
23 de maio de 2024

Página 22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEX 026/2024

Certificação Digital: E5S28VXF-YHLGY3AP-JBNVKAOV-NCZXOXBC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas